МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2020 № 3183

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

22.10.2020 № 3119 «Об утверждении муниципальной программы

«Исполнение наказов избирателей депутатам Магаданской

городской Думы на 2021-2023 годы»

В целях повышения качества жизни населения и создания комфортных

условий проживания в муниципальном образовании «Город Магадан», в

соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации на территории муниципального

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 22.10.2020 № 3119 «Об утверждении муниципальной

программы «Исполнение наказов избирателей депутатам Магаданской

городской Думы на 2021-2023 годы»:

1.1. В наименовании постановления слова «на 2021-2023 годы»

исключить.

1.2. По тексту постановления слова «Исполнение наказов избирателей

депутатам Магаданской городской Думы на 2021-2023 годы» заменить

словами «Исполнение наказов избирателей депутатам Магаданской

городской Думы».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

2

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан